

# LKG Svenska Aktiebolag

556459-4777

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Kjell Ragnar Myrén, Styrelseledamot  
2025-03-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva handel och konsultverksamhet inom IT och affärsutveckling. Bolaget skall även bedriva konsultverksamhet inom luft-, vatten-, energi-, miljö- och förbränningsteknik.

Företaget har sitt säte i Linköping.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	224 419	486 012	271 561	894 002
Resultat efter finansiella poster	19 518	59 038	23 436	-107 920
Soliditet (%)	84	82	73	88

Nettoomsättningen har minskat från föregående år eftersom delägarna som fortfarande är aktiva i bolaget numera även är pensionärer.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	102 000	20 400	772 595	59 038	954 033
Balanseras i ny räkning			59 038	-59 038	0
Årets resultat				16 404	16 404
<b>Vid årets utgång</b>	<b>102 000</b>	<b>20 400</b>	<b>831 633</b>	<b>16 404</b>	<b>970 437</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	831 633
Årets resultat	16 404
<b>Summa</b>	<b>848 037</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	848 037
<b>Summa</b>	<b>848 037</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		224 419	486 012
Övriga rörelseintäkter		0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>224 419</b>	<b>486 012</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 747	0
Övriga externa kostnader		-121 249	-293 476
Personalkostnader	2	-43 653	-85 161
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 487	-28 051
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-178 136</b>	<b>-406 688</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>46 283</b>	<b>79 324</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 431	4 162
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 196	-24 448
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-26 765</b>	<b>-20 286</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>19 518</b>	<b>59 038</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>19 518</b>	<b>59 038</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 114	0
<b>Årets resultat</b>		<b>16 404</b>	<b>59 038</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	574	7 060
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>574</b>	<b>7 060</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>574</b>	<b>7 060</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		6 717	21 094
Övriga fordringar		35 498	21 816
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 018 122	1 019 856
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 060 337</b>	<b>1 062 766</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		74 182	74 182
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>74 182</b>	<b>74 182</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		19 322	15 993
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>19 322</b>	<b>15 993</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 153 841</b>	<b>1 152 941</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 154 415</b>	<b>1 160 001</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		102 000	102 000
Reservfond		20 400	20 400
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>122 400</b>	<b>122 400</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		831 633	772 595
Årets resultat		16 404	59 038
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>848 037</b>	<b>831 633</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>970 437</b>	<b>954 033</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		104 071	100 068
Övriga skulder		0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>104 071</b>	<b>100 068</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		16 887	6 494
Skatteskulder		3 114	0
Övriga skulder		59 906	79 406
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>79 907</b>	<b>105 900</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 154 415</b>	<b>1 160 001</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Inventarier, verktyg och installationer skrivs av under 3-10 år.	

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	244 496
Inköp	0
Försäljningar/utrangeringar	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>244 496</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-237 435
Årets avskrivningar	-6 487
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-243 922</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>574</b>

## Not 4 - Ställda säkerheter

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Företagsinteckning	3 150 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>3 150 000</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för LKG Svenska Aktiebolag, 556459-4777  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Kjell Ragnar Myrén  
Kjell Ragnar Myrén  
Styrelseledamot  
2025-03-31